Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

EDITAL DE REUNIÃO N. 04/2019- CONSELHO DE CAMPUS
Página 1 de 1

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

R dos Funcionários, 1357 – Cabral - Curitiba

A professora Pierangela Nota Simões, Presidente

do Conselho do Campus de Curitiba II –

UNESPAR, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução nº 010/2014 – COU/UNESPAR

CONVOCA os Membros do Conselho de Campus para a 4ª reunião ORDINÁRIA de 2019,

que ocorrerá no dia 22 de maio de 2019, na Sala de Reuniões do Campus, com primeira

chamada às 08h30min e, em segunda chamada às 09h, para tratar da seguinte pauta:

Expediente:

1. Aprovação da ATA nº02/2019;

2. Comunicados.

Ordem do dia:

1. Deliberar a respeito do Projeto de Extensão III Ciclo de Palestras sobre Arte e Cultura

Paranaense;

2. Deliberar a respeito da proposta de alterações e atualização do Regulamento do Centro

de atendimento e Estudos em Musicoterapia Clotilde Leinig;

3. Deliberar a respeito da oportunidade de mudança de sede, para integração dos cursos

do Campus, no Centro Excelência Tecnologia Educacional - CETEPAR/Departamento de

Tecnologias Educacionais – DITEC.

 Publique-se.

 Cumpra-se.

Curitiba, 17 de maio de 2019

Profa. Pierangela Nota Simões

Presidente do Conselho de Campus